



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Campfire Cabal ApS

H. C. Andersens Boulevard 33, 3. tv., 1553 København

CVR-nr. 43 36 98 30  
*Company reg. no. 43 36 98 30*

## Årsrapport *Annual report*

**1. april 2023 - 31. marts 2024**  
*1 April 2023 - 31 March 2024*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 May 2024.*

---

Jonas Herløv Wæver  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b> <b><i>Page</i></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024</b>	
<b><i>Financial statements 1 April 2023 - 31 March 2024</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
**Selskabsoplysninger**  
*Company information*

---

**Selskabet**  
*The company*                      Campfire Cabal ApS  
H. C. Andersens Boulevard 33, 3. tv.  
1553 København

CVR-nr.:                      43 36 98 30  
*Company reg. no.*  
Regnskabsår:                1. april - 31. marts  
*Financial year:*            1 April - 31 March

**Direktion**  
*Managing Director*                Jonas Herløv Wæver, Høffdingsvej 5B, 1. tv, 2500 Valby, Direktør

**Revisor**  
*Auditors*                              Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

**Modervirksomhed**  
*Parent company*                      THQ Nordic GmbH

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling, produktion, udgivelse, markedsføring, distribution og drift af computer- og videospil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør kr. -402.904 mod sidste års resultat på t.kr. 429. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. marts 2024 kr. 214.869.

### **Description of key activities of the company**

The main activity of the company is development, production, publishing, marketing distribution and operation of computer and video games.

### **Development in activities and financial matters**

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -402.904 against last years results of T.DKK 429. Management considers the net profit or loss for the year as unsatisfactory.

Equity constitutes per March 2024 DKK 214.869.

## Resultatopgørelse

### *Income statement*

Amounts concerning 2023/24: DKK.

Amounts concerning 2022/23: DKK thousand.

<u>Note</u>	1/4 2023 - 31/3 2024	1/7 2022 - 31/3 2023
<b>Bruttofortjeneste</b> <b>Gross profit</b>	<b>5.351.632</b>	<b>4.732</b>
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-5.479.407	-4.054
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-369.060	-119
<b>Resultat af primær drift</b> <b>Profit from ordinary operating activities</b>	<b>-496.835</b>	<b>559</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-24.978	-11
<b>Resultat før skat</b> <b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-521.813</b>	<b>548</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	118.909	-119
<b>Årets resultat</b> <b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-402.904</b>	<b>429</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	0	429
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-402.904	0
<b>Disponeret i alt</b> <b>Total allocations and transfers</b>	<b>-402.904</b>	<b>429</b>

**Balance 31. marts**  
**Balance sheet at 31 March**

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
<i>Non-current assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	498.424	707
Indretning af lejede lokaler		
<i>Leasehold improvements</i>	207.833	236
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>706.257</u>	<u>943</u>
Deposita		
<i>Deposits</i>	219.560	220
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	<u>219.560</u>	<u>220</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<i>Total non-current assets</i>	<u><b>925.817</b></u>	<u><b>1.163</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	498.825	1.229
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	110.715	0
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	21.371	206
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	0	8
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	<u>630.911</u>	<u>1.443</u>



**Balance 31. marts**  
**Balance sheet at 31 March**

---

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	362.211	308
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<b>993.122</b>	<b>1.751</b>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<b>1.918.939</b>	<b>2.914</b>

**Balance 31. marts**  
**Balance sheet at 31 March**

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	40.218	40
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	174.651	578
<b>Egenkapital i alt</b>		
<i>Total equity</i>	<b>214.869</b>	<b>618</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	0	8
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		
<i>Total provisions</i>	<b>0</b>	<b>8</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities other than provisions</i>		

**Balance 31. marts**  
**Balance sheet at 31 March**

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	90	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	71.903	199
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	1.487.297	1.484
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	0	111
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	144.780	494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>1.704.070</u>	<u>2.288</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<b><i>Total liabilities other than provisions</i></b>	<b><u>1.704.070</u></b>	<b><u>2.288</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		
<b><i>Total equity and liabilities</i></b>	<b><u>1.918.939</u></b>	<b><u>2.914</u></b>

**3 Eventualposter**  
***Contingencies***

**Noter****Notes**

Amounts concerning 2023/24: DKK.

Amounts concerning 2022/23: DKK thousand.

	1/4 2023 - 31/3 2024	1/7 2022 - 31/3 2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	4.794.926	3.584
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	619.869	454
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	64.612	16
	<u>5.479.407</u>	<u>4.054</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>11</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	11.209	7
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	13.769	4
	<u>24.978</u>	<u>11</u>

**3. Eventualposter***Contingencies***Eventualforpligtelser***Contingent liabilities*

## Huslejeforpligtelser:

*Rent liabilities*

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse med uopsigelsesperiode frem til 31. januar 2025. Den månedlig husleje udgør t.kr. 50, og den opgjorte huslejeforpligtelse i uopsigelsesperioden udgør t.kr. 500.

*The company has entered into a rent obligation with a non-cancellable period until January 31, 2025. The monthly rent amounts to DKK 50 thousand and the calculated rent obligation during the non-cancellable period amounts to DKK 500 thousand.*

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jonas Herløv Wæver

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jonas Herløv Wæver

Direktør

ID: 76291c5b-0948-41a9-b144-501209741ef0

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2024 kl.: 12:09:32

Underskrevet med MitID



## Søren Kring

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Kring

Revisor

ID: 6423f272-e0c3-4bc2-a6e8-1948a0ba06e8

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2024 kl.: 21:06:19

Underskrevet med MitID



## Jonas Herløv Wæver

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jonas Herløv Wæver

Dirigent

ID: 76291c5b-0948-41a9-b144-501209741ef0

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2024 kl.: 22:24:23

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 06891dnjgXZ251784656

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).